
Uchwała Nr XXXIV/443/09  

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej koncepcji rozwoju układu komunikacyjnego miasta 

Gostynia 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się koncepcję rozwoju układu komunikacyjnego miasta 

Gostynia stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały  Nr XXXIV/443/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej koncepcji rozwoju układu komunikacyjnego miasta 

Gostynia 

 

W budżecie gminy Gostyń na 2009 r. jest zadanie pn.: „Zaktualizowanie koncepcji 

układu komunikacyjnego”. Celem opracowania było sporządzenie aktualizacji opracowanego 

w 2001 roku „Studium projektowanego układu komunikacyjnego Gostynia”. Zostało to 

spowodowane zmianą założeń do rozwoju zewnętrznego układu drogowego  

w sąsiedztwie miasta Gostynia.  

Podstawowe zmiany to lokalizacja obwodnic w ciągu drogi krajowej nr 12 i drogi 

wojewódzkiej nr 434 : 

 przebieg drogi krajowej nr 12 został przesunięty z południowej części miasta 

na północną , 

 przebieg koncepcyjny obwodnicy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434 został 

przeniesiony z części północno- zachodniej miasta do części wschodniej. 

Zmiany, jakich dokonano w przebiegach obwodnic, spowodowały również korektę powiązań 

obwodnic z wewnętrznym układem drogowo – ulicznym miasta. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność weryfikacji i dokonania analiz 

proponowanych rozwiązań w powiązaniu z rozwojem układu wewnętrznego miasta. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


